c:,J SÃ~=Í:-PE
~ .••.• Casa Jair Pereira de Oliveira , ...

REQUERIMENTO N2 ~2018.

APROVADO
Unanimidade

EM .fill_j 1 ?J -
~

Assunto: SOLICITAR A IMPLANTAÇÃO OE CA~~ t_Ee
ENTREGA OE CORRESPONDÊNCIA, NO LOTEAMENTO GRANDE RECIFE
-SÃO LOURENÇO DA MATA.

ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA", Vereador desta Casa, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto e Soberano
plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Bruno Gomes de Oliveira junto a Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos na pessoa de Marcos Valério, Gerente de
Engenharia a solicitação da IMPLANTAÇÃO OE CAIXA POSTAL E ENTREGA
OE CORRESPONDÊNCIA, NO LOTEAMENTO GRANDE RECIFE, NO
MUNICÍPIO OE SÃO LOURENÇO DA MATA.

JUSTIFICATIVA: Considerando que, os moradores sofrem com a falta deste serviço que
é fundamental em nossa comunidade, por sentir a falta de um serviço básico, como
receber em sua residência sua própria correspondência.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2018.

Rua Dr. Joaquim Nabuco. 208 S~o Lourenço da Mata PE CEP S4730 790
Fone· (81) 3525.0722 ·FAX· (81) 3519.1254 · CNPJ: 11.480.878/0001·98

E ·m·"': cont,Ho@s,,olourc>ncoda m,1ta .pe . l<'R. br
w,vw .s aotou rcncodamata .p e. lcg.br